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Skanska bygger säkerhetsavdelningar vid Kumla, Hall 
och Saltvik för cirka 420 miljoner kronor 
 
Skanska har fått uppdraget att bygga ut Kriminalvårdens anläggningar 
vid Kumla och Hall samt Saltvik i Härnösand. Kontraktssumman 
uppgår till cirka 420 miljoner kronor, varav 290 miljoner kronor 
inkluderas i orderingången för det tredje kvartalet 2007 och 130 
miljoner kronor i det fjärde. Kund är Specialfastigheter Sverige AB. 
 
Uppdraget avser tre nya säkerhetsavdelningar som vardera omfattar 
5.800 kvm.  
 
På de tre anstalterna uppförs helt nya byggnader med plats för 
vardera 24 intagna uppdelade på fyra avdelningar. De nya enheterna 
blir en sorts ”fängelse i fängelset” med en mycket hög säkerhetsnivå.  
 
– Vi är glada och stolta för att ha fått förtroendet att genomföra detta 
unika projekt. Det ställer särskilt höga krav på kvalitet, säkerhet och 
vår förmåga att samordna tre likvärdiga projekt på tre olika orter, säger 
Piero Sannicolò, distriktschef på Skanska Sverige. 
 
Projekten på Kumla och Hall har startats under det tredje kvartalet 
2007. Kumla beräknas stå färdigt i slutet av november nästa år, 
medan Hall ska vara klart i mars 2009. Planerad byggstart på Saltvik 
är februari 2008 och arbetet ska vara färdigställt till juni 2009. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Piero Sannicolò, distriktschef, Skanska Sverige, tel 08-504 366 59  
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktlinje för media: 08-753 88 99   

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor. 
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